



SUMIT STAR LAND DEVELOPERS LLP

B-1101, EXPRESS ZONE,
W E HIGHWAY, MALAD EAST,
MUMBAI-400097, Email Id-contact@sumitwoods.com ,

Phone No-02228749966

PURCHASE ORDER

Supplier Details		PO Details	
Supplier Name :	Quality Enterprise	PO No. :	584
Address :	B-1005,Manav kalyan,Bangur nagar,Goregaon(W),Mumbai-400104.	PO Date :	11/06/2025
		Delivery Date :	13/06/2025
Contact Person :	Mr. BISHAN VISHWANATH MIT	Project Name :	SUMIT STAR EXCLUSIF
Mobile No :	9987895844	Company PAN No :	ABZFS1280L
Phone No :	9323806491	Company GST No :	27ABZFS1280L1ZC
Email ID :	mittalispat.grp@gmail.com;qualitymittal@gmail		
PAN No. :	AACPM6552B		
GST No. :	27AACPM6552B1ZY		

Billing Address	Site Address
SUMIT STAR LAND DEVELOPERS LLP B-1101, EXPRESS ZONE, W E HIGHWAY, MALAD EAST, MUMBAI-400097	SUMIT STAR EXCLUSIF, Plot bearing Old Survey No. 663, New Survey No. 237, Revenue Village, Bhayander (West) Taluka & District - Thane, Pin 401101. Maharashtra Site Contact - Mr. Kiran - 9167210615/9664911647

List of goods as follow :

S.No	Description Of Goods	HSN	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	TMT Bars FE500D 08mm.	0	MT	6.5000	50,250.00	0.00	3,26,625.00	18.00	58,792.50	3,85,417.50
2	TMT Bars FE500D 10mm.	0	MT	1.5000	49,250.00	0.00	73,875.00	18.00	13,297.50	87,172.50
3	TMT Bars FE500D 12mm.	0	MT	2.0000	49,250.00	0.00	98,500.00	18.00	17,730.00	1,16,230.00

Prepared and Verified By

Nimesh.Makwana

Accepted By

Quality Enterprise

11/06/2025 13:14:44

Page 1 of 2



SUMIT STAR LAND DEVELOPERS LLP

B-1101, EXPRESS ZONE,
W E HIGHWAY, MALAD EAST,
MUMBAI-400097, Email Id-contact@sumitwoods.com ,

Phone No-02228749966

PURCHASE ORDER

Supplier Details					PO Details				
Supplier Name : Quality Enterprise					PO No. : 584				
Address : B-1005,Manav kalyan,Bangur nagar,Goregaon(W),Mumbai-400104.					PO Date : 11/06/2025				
					Delivery Date : 13/06/2025				

4	TMT Bars FE500D 16mm	0	MT	3.0000	49,250.00	0.00	1,47,750.00	18.00	26,595.00	1,74,345.00
5	TMT Bars FE500D 20mm.	0	MT	13.0000	49,750.00	0.00	6,46,750.00	18.00	1,16,415.00	7,63,165.00
6	TMT Bars FE500D 25mm.	0	MT	9.0000	49,750.00	0.00	4,47,750.00	18.00	80,595.00	5,28,345.00
			Total :				17,41,250.00		3,13,425.00	20,54,675.00

CGST 9.00 %	156,712.50
SGST 9.00 %	156,712.50
C + S GST 18% IP	313,425.00

Transport: 0.00

Loading / Unloading Amount: 0.00

Other Charges 1 0.00

Other Charges 2 0.00

Transport & Other Charges Tax Amount : 0.00

GROSS AMOUNT (INR): 20,54,675.00

RUPEES TWENTY LAC FIFTY-FOUR THOUSAND SIX HUNDRED SEVENTY-FIVE ONLY

Payment Terms: 30 Days. After Bill Submission.

Delivery Address Delivery on friday (13/06/2025)

Prepared and Verified By

Nimesh.Makwana

Accepted By

Quality Enterprise

11/06/2025 13:14:44

Page 2 of 2